YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CENTRO UNIAO
CNPJ: 65.239.402/0001-99
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Lucinaria Aparecida dos Santos
Diretora Administrativa

novembro/2022

273.484.816
3.524.321
273.929.897
5.151.525
155.577.491
155.577.491
110.373.659
2.827.221
(9.049.118)
(8.135.957)
(913.161)
139.041
522.994
7.941.075
(3.523.395)
273.484.816

273.484.816
195.071.913
65.247.873
2.942.997
126.881.044
26.079.216
7.316.991
18.622.769
18.622.769
139.457
1.737.758
977.244
5.708.221
40.593.284
14.634.048
21.394.707
4.564.529
3.317.181
22.551.087
(19.233.905)
273.484.816

Elaine Cristina Neto

Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

outubro/2022
267.850.277
4.824.070
266.133.442
5.137.577
149.501.236
149.501.236
109.103.425
2.391.205
(8.148.890)
(7.789.571)
(359.319)
123.484
504.917
7.893.823
(3.480.568)
267.850.277

267.850.277
190.656.487
61.713.702
2.949.124
125.993.661
24.904.752
6.642.376
18.101.467
18.101.467
160.910
2.327.303
893.481
5.848.484
40.599.580
14.640.344
21.394.707
4.564.529
2.620.190
17.889.479
(15.269.289)
267.850.277



